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پزشکیانو۱۰۰روزاول؛وعدههایبلند،گامهایکوتاه!
دولت چهاردهم هر چند در برخی حوزه ها مانند دیپلماسی و عدالت 
اجتماعی گام هایی کوچک ولی مهم برداشــته، امــا این گام ها با 
وعده ها متناســب نیســت و در حوزه اقتصاد و مشکلات معیشتی 

مردم هنوز مشکلات زیاد و عمیقی وجود دارد!
اگر بخواهیــم کمی بی رحمانه قصاوت کنیم، نوع مدیریت ماجرای 
فیلترینگ توســط دولت می تواند عیار مناسبی برای عملکرد چهار 

سال و نیم بعد دولت مسعود پزشکیان باشد!
به گزارش ســرویس سیاســی تابناک، ۱۰۰ روز از آغاز ریاســت 
جمهوری مسعود پزشکیان و دولت چهاردهم می گذرد؛ دولتی که با 
شعار »وفاق ملی« و وعده هایی، چون اصلاحات اقتصادی، کاهش 
تنش های سیاســی و رفع فیلترینگ به میدان آمد. با این حال، در 
حالی که برخی دســتاورد های دیپلماتیک و اجتماعی دولت درخور 
توجه بوده، بســیاری از منتقدان همچنان بر ضعف های مدیریتی، 
بحران های اقتصادی و عمل نشــدن وعده ها تاکید دارند. آیا دولت 
جدید می تواند بــه وعده های خود جامه عمل بپوشــاند یا تنها به 

فهرستی از شعار های بلند تبدیل خواهد شد؟
دولت چهاردهم در شرایطی آغاز شد که اولین روز های آن با حادثه 
تلخ ترور اســماعیل هنیه در تهران همراه شد. این اتفاق در حالی 
رخ داد که هنیه برای حضور در مراسم سوگند ریاست جمهوری به 
ایران آمده بود. شهادت فرماندهان مقاومت مانند سردار نیل فروشان 
و سید حسن نصرالله در لبنان نیز تنش های منطقه ای را تشدید کرد

دولت مســعود پزشکیان در شــرایطی آغاز به کار کرد که کشور با 
بحران های پیچیــده اقتصادی، اجتماعــی و بین المللی روبرو بود. 
از روز نخســت، ترور های چهره های مقاومت، تهدیدات خارجی و 
فشــار های اقتصادی، دولت چهاردهم را در موقعیت دشواری قرار 
داد. با این حال، دولت با رویکرد »وفاق ملی« و استفاده از نیرو های 
مستقل و اقلیت های قومی و مذهبی تلاش کرد همبستگی داخلی 
را تقویــت کند. بررســی مهم ترین اقدامــات و چالش های دولت 
پزشــکیان در ۱۰۰ روز نخست، از جمله دیپلماسی فعال، انتصابات 
دولتی، سیاست های اقتصادی و واکنش های رسانه ها و کارشناسان 
برای شــناخت بهتر در مقایســه با دولت های گذشته حائز اهمیت 

است.
روز های نخست ریاست جمهوری و حوادث امنیتی

دولت چهاردهم در شرایطی آغاز شد که اولین روز های آن با حادثه 
تلخ ترور اســماعیل هنیه، رهبر جنبش حمــاس، در تهران همراه 
شــد. این اتفاق در حالی رخ داد که هنیه برای حضور در مراســم 
ســوگند ریاســت جمهوری به ایران آمده بود. شهادت فرماندهان 
مقاومت مانند سردار نیل فروشان و سید حسن نصرالله در لبنان نیز 
تنش های منطقه ای را تشدید کرد و سبب شد که فشار های بسیاری 
بر دولت جدید پزشکیان وارد شود. برخی کشور ها از ایران خواستند 
تا واکنش خود را کنترل کرده و از تشــدید تنش ها جلوگیری کند، 
اما بعداً ایران وعده »صادق ۲« را با موفقیت اجرا کرد، عملیاتی که 

باعث شد اخبار ایران در صدر خبر های بین المللی قرار گیرد.
دیپلماسی تجدید دیدار با همسایگان 

در واکنش بــه این تحولات، عباس عراقچی، وزیر امور خارجه، در 
صد روز اول فعالیت خود ۹ ســفر دیپلماتیک به کشور های منطقه 
از جمله لبنان، ســوریه، عربستان، عراق، قطر، عمان، اردن و مصر 
انجام داد. این ســفر ها به منظور تقویت روابط دیپلماتیک و کاهش 
تنش های منطقه ای بود. اولین ســفر رسمی پزشکیان نیز به عراق 

و ســپس به اقلیم کردستان انجام شد که استقبال گسترده ای را از 
سوی مردم این منطقه به همراه داشت. از سوی دیگر رئیس جمهور 
در ۱۰۰ روز نخســت به نیویورک ســفر کرد و در ســازمان ملل 
سخنرانی داشــت. همچنین سفر به باکو پزشکیان به جهت حضور 

رئیس جمهور اسرائیل نیز لغو شد.
وعده ها و چالش های داخلی

یکی از وعده های پزشــکیان کاهش فعالیت گشــت ارشاد و رفع 
فیلترینگ شــبکه های اجتماعی بود. وعده کاهش فعالیت گشــت 
ارشاد: دولت در کنفرانس خبری اعلام کرد که فعالیت گشت ارشاد 
کاهش خواهد یافت. کاربران فضای مجازی با انتشار تجربیات خود 
تأیید کردند که اگرچه حضور گشــت ارشاد کاهش یافته، اما هنوز 

به طور کامل متوقف نشده است.
رفع فیلترینگ شــبکه های اجتماعی: یکی از وعده های مهم دولت 
رفع فیلترینگ شــبکه های اجتماعی بود که به ویژه در میان جوانان 
از اهمیت بالایی برخوردار اســت. هرچنــد در این دوره ۱۰۰ روزه 

تلاش ها برای رفع فیلترینگ به نتیجه نرسید.
سیاست های اقتصادی و اقدامات اجتماعی

وضعیت اقتصــادی و قیمت دلار: در این مدت قیمت دلار افزایش 
چشــمگیری داشت و به ۷۰ هزار تومان رسید. افزایش قیمت ها در 
کالا های اساسی مانند نان و گوشت در افزایش مشکلات معیشتی 

مردم مشاهده شد. 
تلاش برای مدیریت بحران سوخت: یکی از مسائل حساس در این 
دوره افزایــش قیمت بنزین بود. برخــلاف دولت روحانی که بدون 
اطــلاع قبلی قیمت بنزین را افزایش داده بود، دولت پزشــکیان با 
بهره گیری از مشــاوره های کارشناسان و گفتگو با مردم سعی دارد 
جامعه را برای این تغییرات آماده کند تا از شوک اجتماعی جلوگیری 

کند.
مهار خاموشــی ها: دولت در برابر خاموشی های منظم از استراتژی 
مشــابهی بهره برد و با ایجاد بستر های رســانه ای و اطلاع رسانی 
شــفاف، تلاش کرد تا مردم را از علت و مدت خاموشــی ها مطلع 
کند و از بروز نارضایتی های بیشــتر جلوگیری کند. همچنین شینا 
انصاری، رئیس ســازمان محیط زیســت، اعلام کرد که فعالیت ۳ 
نیروگاه مازوت سوز متوقف شده است تا آلودگی کاهش یابد. در پی 
این اقدام، خاموشــی های منظم برای تأمین انرژی لازم اجرا شد، 
اما به طور شــفاف به مردم اعلام شــد که این خاموشی ها ناشی از 

ناترازی انرژی است.
انتقال اساتید و دانشجویان اخراجی به دانشگاه ها: از دیگر اقدامات 
این دولت در زمینه اجتماعی، بازگشت دانشجویان و اساتید اخراجی 
به دانشــگاه ها بود. این اقدام با استقبال گسترده ای از سوی فعالان 

علمی، پژوهشی و دانشجویی مواجه شد.
انتصابات دولتی

در ۱۰۰ روز نخست، مسعود پزشکیان تلاش کرد تا ترکیبی متنوع 
از نیرو های سیاسی را در مدیریت کشور به کار گیرد:

انتصاب اســتانداران: دولت چهاردهم ۲۱ استاندار را معرفی کرد که 
ترکیب آنها شــامل ۴۰ درصد اصلاح طلب، ۵۰ درصد مستقل و ۱۰ 

درصد اصول گرا بود.
انتصاب اقلیت ها و زنان: در این دوره، استانداران اهل سنت منصوب 
شــد. همچنین تعدادی از زنــان را در ســمت های وزیر، معاونت 

وزارتخانه ها انتخاب کرد.

واکنش رسانه ها و نظرات کارشناسان
عملکرد دولت پزشکیان در ۱۰۰ روز نخست واکنش های گسترده ای 
را در رسانه ها و میان کارشناســان به دنبال داشته است. در ادامه، 
دیدگاه ها و نظرات رسانه ها و تحلیل گران در خصوص رویکرد ها و 
دستاورد های این دولت نشــان از انتظارات متفاوت احزاب مختلف 

از دولت است؛
دولت چهاردهم ۲۱ استاندار را معرفی کرد که ترکیب آنها شامل ۴۰ 
درصد اصلاح طلب، ۵۰ درصد مســتقل و ۱۰ درصد اصول گرا بود. 
در این دوره، اســتانداران اهل سنت منصوب شد. همچنین تعدادی 

از زنان را در سمت های وزیر، معاونت وزارتخانه ها انتخاب کرد
۱. هم میهن

احمد زیدآبادی، فعال سیاســی اصلاح طلب، در یادداشتی عملکرد 
دولت را به دلیل تلاش برای حفظ اعتدال و حرکت به ســوی وفاق 
ملــی با نمره عدم مردودی ارزیابی کرد، اما افزود که دولت باید در 
مدیریت بحران ها مهارت بیشــتری از خود نشــان دهد. زیدآبادی 
از تلاش پزشــکیان برای »رانندگی در لاین وسط« استقبال کرد، 
اما هشــدار داد که دولت اگر در شــرایط بحرانی به دنبال رویکرد 
تعادلی نباشد، ممکن است کارایی خود را از دست بدهد و به »لاین 
کندرو« کشیده شود. او همچنین تأکید کرد که شعار وفاق ملی باید 
به گونه ای اجرا شــود که در عمل منجر به تعادل و عدالت شود، اما 
بــه لحاظ عملی و اجرایی نباید آن را به میل به حد وســط و میانه 
در هر امری تقلیل داد. زیدآبادی اشاره کرد که دولت در حوزه های 
مهمی همچون حجاب اجبــاری و رفع فیلترینگ هنوز در بازی را 
نبسته و می تواند با ادامه این مسیر موفقیت هایی کسب کند، هرچند 
چالش های اقتصادی و منطقه ای همچنان گریبان گیر دولت است.

۲. صراط نیوز
این رسانه اصول گرا، با اشاره به میراث سنگین مشکلات اقتصادی، 

عملکرد دولت را در این زمینــه ضعیف ارزیابی کرده و به افزایش 
قیمت ها و ســقوط بازار بورس اشــاره کرده اســت. صــراط نیوز 
خاطرنشــان کرد که تورم و افزایش قیمت کالا های اساسی مانند 
نان، گوشــت و لبنیات، فشار معیشــتی زیادی بر مردم وارد کرده 
است. این رسانه معتقد است که مشکلات ناشی از ناترازی انرژی و 
اعلام جدول خاموشــی و قطعی برق، ثبت نخستین تجاوز مستقیم 
رژیم اشغالگر قدس به خاک ایران، انتصابات خارج از عرف و اصرار 
در بکارگیری افراد مساله دار در دولت دستاورد صد روزه پزشکیان 
اســت. این رسانه بیان کردند که دولت وفاق با پرداختن به مسائل 
رفع فیلترینگ، آزادســازی ریجستری گوشــی های آیفون و نقاط 
ضعف پرشــمار دولت را قوت جلوه داده اند تا توجه ملت را از تمرکز 

بر اصلی ترین مشکلات کشور، غافل نمایند.
۳. ایران آنلاین

روزنامه ایــران به عنوان رســانه ای نزدیک به دولــت به حمایت 
از عملکرد دولت پزشــکیان پرداختــه و رویکرد های دیپلماتیک و 
اجتماعی دولت را ســتوده است. این رســانه دیپلماسی فعال دولت 
و ســفر های متعــدد وزیر خارجــه را برای مدیریــت بحران های 
منطقه ای و تقویت روابط با کشــور های همسایه مؤثر دانسته است. 
ایران آنلاین همچنین به طور خــاص از انتصابات قومی و مذهبی 
در دولت پزشــکیان اســتقبال کرده و آن را قدمی بزرگ در جهت 
تقویت همبستگی و انسجام ملی دانسته است. ایران آنلاین به طور 
کلی رویکرد دولت را در حوزه دیپلماســی و عدالت اجتماعی موفق 
ارزیابی کرده اســت. همچنین راه حل جویی برای بسیاری از مسائل 
و مطالباتی که از پیــش از آغاز به کار دولت مطرح بودند همچون 
تأمین منابع مالی مورد نیاز برای اجرای قانون همسان سازی حقوق 
بازنشســتگان تأمین اجتماعی، پرداخت کامل بدهی گندمکاران و 

پرستاران را نقطه امیدواری به دولت پزشکیان می داند.

۴. روزنامه سازندگی
محسن هاشمی رفسنجانی، رئیس شورای مرکزی حزب کارگزاران 
ســازندگی، در مقالــه ای عملکرد دولــت را از دیدگاه های مختلف 
تحلیل کرده اســت. در این مقاله، به نقل از کمیته سیاســی حزب 
کارگزاران، آمده اســت که برخی از جوانان حــزب از عدم تحقق 
وعده های انتخاباتــی و نبود تغییرات قابل توجه در سیاســت های 
اقتصــادی، فرهنگی و اجتماعی ناامید شــده اند. این اعضا معتقدند 
که در حوزه اقتصاد، دولت همچنان به سیاســت های تورم زا ادامه 
می دهــد و اصلاحات ســاختاری لازم در لایحه بودجه مشــاهده 
نمی شــود. علاوه بر این، در حوزه فرهنــگ و اجتماع، وعده های 
انتخاباتی همچــون رفع فیلترینگ شــبکه های اجتماعی حتی در 
ســطح پلتفرم های پرکاربردی مانند واتســاپ و تلگرام نیز محقق 

نشده است.
هاشمی رفسنجانی همچنین به انتقادات جوانان حزب اشاره کرده که 
انتصابات پزشــکیان را تحول گرا و اصلاح طلبانه ندانسته اند. از سوی 
دیگر، میان سالان حزب تأکید دارند که نباید در انتقادات شتاب کرد 
و دولت را به دلیل عدم اســتفاده از برخی نیرو های حزب کارگزاران 
و اصلاح طلبان محکوم کــرد. آنها معتقدند که وفاق ملی، به معنای 
همکاری در بررســی مشکلات اساسی کشــور و ارائه راه حل های 

مشترک است و نباید صرفاً به تقسیم پست ها محدود شود.
۵. رجانیوز

این رســانه اصول گرا به شــدت از عملکرد دولــت انتقاد کرده و 
سیاست های داخلی و اقتصادی دولت را ناکارآمد و غیرمؤثر دانسته 
اســت. رجا نیوز نوشــته است که دولت پزشــکیان خود را سرگرم 
بازی های رســانه ای ساخته اســت تا با برطرف کردن دغدغه های 
قشر ثروتمند برای خود دستاوردسازی کند. این رسانه تاکید دارد که 
توصیف ۱۰۰ روز اول دولت پزشــکیان در دو کلمه، »تقریبا هیچ« 
اســت. رجا نیوز همچنین از این دولــت به دلیل ناکامی در کاهش 

قیمت ها و کنترل تورم انتقاد کرده است.
در پایــان، دیدگاه ها و نظــرات درباره عملکرد ۱۰۰ روز نخســت 
دولت پزشکیان نشان می دهد که ارزیابی های متنوعی در خصوص 
دســتاورد ها و چالش های این دولت وجود دارد. در حالی که برخی 
رســانه ها و تحلیل گران، رویکرد های اجتماعی و دیپلماتیک دولت 
را ستوده اند و از رویکرد وفاق ملی و استفاده از اقلیت ها در مناصب 
دولتی حمایت کرده اند، رسانه ها و کارشناسان دیگر علی الخصوص 
اصولگرا با انتقادات جدی نسبت به عملکرد اقتصادی و عدم تحقق 

وعده های انتخاباتی واکنش نشان داده اند.
به طور کلی، این واکنش ها نشــان می دهد کــه دولت چهاردهم، 
هرچند در برخــی حوزه ها مانند دیپلماســی و عدالــت اجتماعی 
گام هایی برداشــته، اما در حوزه اقتصاد و رفع مشــکلات معیشتی 

مردم هنوز با چالش های زیادی روبه رو است.
برای تحقق وعده های انتخاباتی و جلب رضایت عمومی، این دولت 
نیاز به تغییــرات جدی تر در زمینه اقتصاد و اصلاحات ســاختاری 
دارد.، هرجند تلاش های دیپلماتیک، مدیریت رسانه ای بحران ها، و 
»گام های اولیه« در بهبود وضعیت اجتماعی به عنوان دستاورد های 

این دولت در صد روزگی شناخته می شوند.
اگر بخواهیــم کمی بی رحمانه قصاوت کنیم، نوع مدیریت ماجرای 
فیلترینگ توســط دولت می تواند عیار مناسبی برای عملکرد چهار 

سال و نیم بعد دولت مسعود پزشکیان باشد!

امام جمعه بجنورد:

 اسلام ارزش ویژه ای
  برای بانوان 
قائل است

  شنبه1403/08/26 
سالیازدهم-دورجدید 

شماره3222-مسلسل32۱2 

4صفحه 

November ،2024  

Vol.3212 ، No.3222  



 انسداد 12 حلقه چاه غير مجاز
 در شيروان

فرمانده انتظامي شــیروان از انسداد ۱۲ حلقه چاه غیر مجاز 
در ســطح شهرســتان خبر داد.به گزارش اتفاقیه به نقل از 
خبرگزاري پلیس، سرهنگ »مجید یگانه پور » در تشریح 
جزئیات این خبر بیان داشت : ماموران انتظامي شیروان در 
پي شــکایت جمعي از شهروندان مبني بر این که عده اي 
افراد فرصت طلب در یکي از روســتاهاي تابعه شهرستان 
اقــدام به حفر چاه غیر مجاز و بهره برداري از ســفره هاي 
زیر زمینــي به صورت غیر مجاز کردند، بلافاصله به محل 
اعزام شدند وي اظهار داشــت : با حضو ماموران در محل 
مشخص شــد ۱۲ حلقه چاه غیر مجاز توسط افراد سودجو 
حفر که با هماهنگي هاي صورت گرفته  ۵پمپ شــناور و 
یک دستگاه دیزل جمع آوري و با استفاده از ادوات مکانیزه 
و همکاري آب منطقه اي، ۱۲ حلقه چاه مســدود شد  که 
در این خصوص نیز ۳ نفر دســتگیر شدندفرمانده انتظامي 
شیروان افزود: پلیس با تمام توان در راستاي اجراي عدالت 
گام بر مي دارد و اجازه نخواهد داد افرادي با فرصت طلبي 

باعث خشک شدن سفره هاي آب زیرزمیني شوند. 
کشف 1۳۶ کيلوگرم تریاک در یک 

عمليات مشترک
فرمانده انتظامی خراســان شمالی از  کشف ۱۳۶ کیلوگرم 
مواد مخدر تریاک طی عملیات مشترک با خراسان جنوبی 
خبر داد.ســردار سعید مطهری زاده اظهار کرد: پلیس مبارزه 
با مواد مخدر اســتان طی عملیات مشترک با پلیس مبارزه 
با مواد مخدر خراســان جنوبی _ شهرســتان قائن مقدار 
۱۳۶کیلوگرم مواد مخدر تریاک را که توسط خودرو در حال 
انتقال بود را کشــف کردند.وی گفت: در همین راستا یک 

دستگاه خودرو توقیف شده و یک نفر متهم دستگیر شد.
 کشف یک کیلو و ۸۰۰ گرم مواد مخدر صنعتی در 

بجنورد
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر خراســان شــمالی نیز از 
کشف یک کیلو و ۸۰۰ گرم ماده مخدر صنعتی از نوع شیشه 
در بجنورد خبر داد.سرهنگ احمد ملکی افزود: در پی کسب 
اخباری مبنی بر حمل مقدار قابل توجهی مواد مخدر صنعتی 
بلافاصله موضوع در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر و انتظامی شهرســتان بجنورد قرار گرفت.به گزارش 
اتفاقیه به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی خراســان 
شمالی، وی ادامه داد: ماموران پس از شناسایی متهم موفق 
شــدند وی را در مخفیگاهش دســتگیر و مقدار یک کیلو 
و ۸۰۰ گــرم مواد مخدر صنعتی از نوع شیشــه و مقادیری 
هروئین که از مرزهای شرقی کشور وارد استان شده و متهم 
اقدام به توزیع این مواد در بجنورد می کرد کشف و در همین 

رابطه یک دستگاه خودرو نیز توقیف شد.

تصادفات در خراسان شمالی پنج 
درصد کاهش یافت

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی 
گفت: تصادفات در محورهای مواصلاتی برون شهری 
و درون شــهری اســتان در هفت ماهه نخست امسال 
نسبت به مدت مشابه پارسال پنج درصد کاهش یافت.

به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی اســتانداری 
خراسان شــمالی، مهدی رشیدی روز جمعه اظهار کرد: 
بیشــترین علت تصادفات به خاطر عدم توجه به جلو و 

تجاوز به چپ بوده است.
وی افزود: بیشترین عامل شــکل گیری تصادفات راه 

های مواصلاتی نیز خودروهای سواری است.
رشــیدی با اشاره به نقش رســانه ها در آگاهی بخشی 
برای کاهش تصادفات، گفت: بــه منظور تولید برنامه 
های فرهنگی بــرای ارتقای آگاهــی عمومی مردم و 

مهارتهای رانندگی باید همه رسانه ها پای کار باشند.
وی خاطرنشان کرد: رســانه ها در این حوزه با تحلیل 
تصادفات و اطلاع رســانی، توجه مــردم و رانندگان را 
به موضوع مهم رعایت مقــررات ایمنی در خیابان ها و 

محورهای مواصلاتی جلب کنند.

تحویل اقلام سرشماری عمومی 
کشاورزی به کارشناسان فنی و 

مأموران آمارگير خراسان شمالی
مســئول روابط عمومی و تبلیغات سرشــماری عمومی 
کشــاورزی ۱۴۰۳ خراسان شــمالی از توزیع و تحویل 
اقلام تبلیغاتی سرشماری کشاورزی در شهرستان های 
اســتان خبر داد.به گزارش گــروه دریافت خبر اتفاقیه، 
حمید شایان نیا اظهار کرد: در راستای اطلاع رسانی به 
مردم از جمله جامعه هدف این طرح و همچنین تبلیغات 
محیطــی، اقلام مورد نیاز در شهرســتان های مختلف 

پیش از آغاز مرحله میدانی سرشماری، توزیع شد.
وی افزود: این اقلام شــامل بنر، پوستر و بروشورهای 
مختلف بود که در چند مرحله تحویل مســئولان روابط 
عمومی سرشماری کشــاورزی شهرستان های ۱۰ گانه 
استان شد.به گفته شــایان نیا، تلاش شد با نصب این 
اقلام، بهره گیری از ظرفیت رســانه های استان از جمله 
صدا و سیما، رسانه های مکتوب، برخط و فضای مجازی 
و همچنین ســایر روش های تبلیغاتی، اطلاع رســانی 
مناســب به عموم مردم انجام شــود تا ضمن اطلاع از 
اهمیت اجرای مطلوب سرشماری کشاورزی، همکاری 
مناسبی نیز با ماموران آمارگیر استان که فعالیت آن ها از 

۱۲ آبان ماه آغاز شده است، داشته باشند.

خبر خبر

نماینده ولی فقیه در خراســان شمالی و امام جمعه 
بجنورد گفت: دین اســلام برخــلاف دیدگاه های 

غربی ارزش ویژه ای برای بانوان قائل است.
حجت الاســلام و المســلمین رضا نوری در آیین 
عبادی و سیاســی این هفته نماز جمعه اظهار کرد: 
ساختار خانواده در غرب سست و هیچگاه نمی تواند 

الگوی خوبی برای زنان معرفی کند.
وی افزود: غرب در قرن بیســتم بــه نام اینکه زن 

باید آزادی داشته باشــد، این آزادی به به بی بند و 
باری سوق داد.

حجت الاسلام نوری ادامه داد: امروز که ارزش های 
اسلام مورد هجمه است و الگوهای غلط در جامعه 
مطرح شده، نیاز است حضرت فاطمه زهرا )س( به 

عنوانی الگویی شاخص بیش از پیش معرفی شود.
امام جمعه بجنورد با بیان اینکه نظام اسلامی تلاش 
دارد مردم به ســمت جامعه توحیدی ســوق یابند، 

اظهار کرد: با وحدت و یکدلی همانگونه که داعش 
را نابود کردیم، رژیم صهیونیستی نیز به زودی نابود 

خواهد شد.

وی خاطرنشــان کرد: دولت های اسلامی نیز این 
روزها باید بیش از گذشته در برابر جنایت های رژیم 

صهیونسیتی وحدت داشته باشند.

امام جمعه بجنورد:

 اسلام ارزش ویژه ای
 برای بانوان قائل است

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

شنبه1403/08/26 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3222 - مسلسل 23212
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

جوابیههیئتمدیرهشرکتتعاونیمسکنآموزشوپرورشبجنوردبهخبردرجشدهدرروزنامهاتفاقیه

۶۰ هکتار از اراضی آلوده به انگل در خراسان شمالی پاکسازی شد

در پاسخ به مطالبی که این روزها از طرف شهردار محترم 
مرکز اســتان در فضای مجازی و روزنامه اتفاقیه بر علیه 
اهالی شــهرک فرهنگیان و بویژه هیئت مدیره شــرکت 
تعاونی مســکن آموزش و پرورش بجنورد درج گردیده و 
باعث تشــویش اذهان همشهریان محترم گردیده جهت 
تنویر افــکار عمومی بویژه اهالی محترم بجنورد نکاتی را 

به اطلاع می رساند:
* ای کاش شهردار محترم قبل از بیان این مطالب خلاف 
واقع : از منابع مطلع یا از هیئت مدیره شرکت )نه هیئت 

امنا( اطلاعات درست را بدست می آوردند.
* آقای کشمیری ؛ طبق کدام ماده ی قانونی شهرداری 
این حق را برای خود قائل است در ملکی که صاحبان آن 
از سال ۶۸ دارای سند اعیان کل پلاک میباشند اقدام به 
بنا کرده و بنا به اظهار خودتان مبلغی بالغ بر هفت میلیارد 

تومان را از بیت المال که از عوارض دریافت شده از مردم 
را با بی تدبیری تمام و با اســتفاده از قدرت فرا قانونی به 

هزینه بگیرد ؟ 
*آقای کشــمیری ؛چرا منتخب مردم کــه باید الگوی 
قانونمداری باشــد نسبت به دو تن از اعضاء هیئت مدیره 
تعاونی که جهت بیان وضعیت و مالکیت زمین در محل 
حضور پیدا کرده بودند بی حرمتی نموده و با شکایت علیه 
آنان موجبات بازداشت آنان را فراهم نمودند که با ضمانت 

آزاد گردیدند.
 * آقای کشمیری اعمل چه کسی باید در کتاب گینس 
ثبت شود؟ عمل کسی که مراحل قانونی را طی کرده یا 

عمل کسی که باعث تلف شدن بیت المال شده است ؟
*آقای کشمیری ،اگر یک شهروندی در محاکم قضایی از 
شهرداری که باعث هدر دادن بیت المال شود؛ اعلام شکایت 

کند چه جوابی دارید ؟
 *آقای کشــمیری؛ در شهرک فرهنگیان تا کنون بیش 
از یک هکتار زمین بــرای فضاهای عمومی اختصاص 
داده شــده و در حال بهره برداری می باشد شما با کدام 
مدرک و سند اعلام نمودید که اهالی شهرک فرهنگیان 
به خصوص اعضای هیئت مدیره مخالف اماکن عمومی 

و آتش نشانی هستند ؟ 
*اینکه آقای کشمیری وجود ســاختمانهای چند طبقه 
اطراف را به عنوان نیاز مبرم به ایستگاه اتش نشانی ذکر 
نموده اســت لازم به ذکر است که شهرک فرهنگیان از 
سال ۷۲ مسکونی بوده و تماما ویلایی میباشد و ساختمان 

چند طبقه ندارد.
*آقای کشمیری شما مدعی خرید زمین از مسکن و شهر 
سازی میباشد در قبال چه سند مالکیتی به سازمان مسکن 

شــهر ســازی پول پرداخته اید در حالی که مالک زمین 
تعاونی مســکن میباشد. پس طرف خسارت و زبان شما 

متوجه مسکن و شهرسازی است نه فرهنگیان.
*بنا به گفته مدیر عامل شــرکت تعاونی آقای مهرآرا از 
اردیبهشت ۱۴۰۳ قرار بوده است که رئیس شورای شهر 
پیشــنهادات خود را برای حل موضوع آتش نشــانی به 
هیئت مدیره اعلام کند ولی متأسفانه تا کنون پیشنهادی 

از طرف شهردار و شورای شهر واصل نگردیده است. 
* آقای کشمیری؛ آیا میدانید که تعاونی مسکن آموزش 
و پرورش بجنورد بابت تسطیح و آماده سازی سی هکتار 
زمین برای ساخت و ساز و ایجاد معایر بویژه احداث بلوار 
ارتباطی شهرک متحمل هزینه های گزافی شده است .؟

هیئت مدیره شــرکت تعاونی مسکن آموزش و پرورش 
بجنورد شهرک فرهنگیان

رییــس اداره حفاظــت و حمایــت اداره کل منابع 
طبیعــی و آبخیزداری خراســان شــمالی گفت: ۶۰ 
هکتار از اراضی آلوده به انگل »دارواش« در جنگل 
های ســملقان استان در ســالجاری با روش هرس 
پاکسازی شــد.اصغر صمیمی اظهار کرد: آفت گیاه 
نیمه انگلی دارواش امسال بیشــتر درختان جنگلی 
زالزاک شهرســتان سملقان را درگیر کرد و مبارزه با 

آن انجام شد.
وی افــزود: یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال از محل 
اعتبارات طرح اســتانی حفاظت و حمایت از جنگل 

های خراســان شــمالی برای مبارزه بــا این آفت 
تخصیــص یافت.رییس اداره حفاظت و حمایت اداره 
کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی گفت: 
این اعتبارات به منظور جلوگیری از ســرایت آفت به 
ســایر درختان ســالم تخصیص یافت تا با مشارکت 
اهالی و بهره برداران نســبت به پاکسازی درختان از 

این آفت اقدام شود.
وی بــا تاکید بر مبارزه به موقع با این آفت ادامه داد: 
دارواش در آلودگی های شدید درخت را ضعیف کرده 
و آماده بــرای حمله پاتوژن های پوســیدگی چوب، 

ریشه و شکستگی و سرانجام مرگ درخت می شود.
به گزارش اتفاقیه بــه نقل از  ایرنا، دارواش در واقع 
نوعی انگل است که از طریق باد و همچنین پرندگان 
قابل انتقال اســت و گیاه نیمــه انگلی دارواش فاقد 
ریشــه بوده و آب و مواد غذایی مورد نیاز خود را از 
شیره خام میزبان دریافت می کند و به مرور میزبان 
را ضعیف و آن را خشــک می کند.ایــن گیاه نیمه 
انگلی در موقع جوانه زدن سمی تولید می کند که بر 
روی این درخت تاثیر کرده و شــاخه های آن را می 
خشکاند.گستره حوزه منابع طبیعی خراسان شمالی ۲ 

میلیون و ۳۳ هزار و ۳۶ هکتار است که از این میزان 
یک  میلیــون و ۴۰۰ هزار هکتار مرتع، بیش از ۱۸۳ 
هــزار هکتار بیابان و ۴۳۴ هــزار و ۵۵۰ هکتار هم 
جنگل اســت.جنگل های خراسان شمالی در گستره 
۴۳۴ هزار و ۵۵۰ هکتــار جزو جنگل های حفاظتی 
کشور محسوب می شــود.۲۵ هزار هکتار از جنگل 
های این استان جزو ناحیه رویشی هیرکانی و الباقی 
جزو ناحیه رویشــی ایرانی تورانی محسوب می شود 
که گونه های ارس، افــرا، کرکو، زالزالک و بلوط را 

در خود دارد.

هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدر آباد 

۱-ششــدانگ یکباب خانه از پلاک ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مســاحت ۱۴۰/۲۰ متر مربع ابتیاعی خانم زهرا نوروزیان از محل مالکیت رسمی رجب علی برات برابر 
رای شماره ۴۰۶۳_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۰ _ گلاسه ۰۳۴۱_۱۴۰۳

 لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۲
شناسه آگهی :۱۸۲۴۸۷۵                                                                   

مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱ _اصلی اراضی سوهانی 

۱-ششدانگ یکباب منزل مسکونی از پلاک ۲۶ فرعی از۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۲۰۳/۸۷ )دویست و سه ممیز هشتادو هفت صدم (متر مربع ابتیاعی آقای امین سپهری 
گرمخانی از محل مالکیت رسمی حسنعلی صمدی و براتعلی صمدی کلاته برابر رای شماره ۴۰۶۴_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۰ _ گلاسه ۰۲۷۹ _ ۱۴۰۳

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۲
شناسه آگهی :۱۸۲۵۷۱۷                                                                    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد 

هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۴۵ _اصلی اراضی کلاته علیخان ناظر 

۱-ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر بنا از پلاک ۱۵ فرعی از ۱۴۵ اصلی فوق به مساحت ۴۰۷/۶۱)چهارصدو هفت ممیز شصت و یک صدم (متر مربع ابتیاعی آقای 
کاظم رحیمی از محل مالکیت رسمی آقای محمدرضا چمن آرا برابر رای شماره ۴۱۷۷_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۳ _ گلاسه ۰۳۸۰_۱۴۰۳

 لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۲
شناسه آگهی :۱۸۲۴۷۱۹                                                                  

  مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد 

هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۹ _ اصلی اراضی لنگر 

۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مشجر از پلاک ۲۴۲ فرعی از ۱۵۹ اصلی فوق به مساحت ۱۸۹۷/۲۱)هزارو هشتصدو نودو هفت ممیز بیست و یک صدم (مترمربع 
ابتیاعی آقای نعمت دادجو از محل مالکیت رسمی محمدرضا پورحسینی برابر رای شماره ۴۰۷۴_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۰ گلاسه ۰۳۳۴_۱۴۰۳ 

۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشــجر از پلاک ۲۴۲ فرعی از ۱۵۹ اصلی فوق به مســاحت ۱۵۴۵/۱۴ )هزارو پانصدو چهل و پنج ممیز چهارده صدم ( متر مربع 
ابتیاعی آقای علی عفتی از محل مالکیت رسمی محمدرضا پورحسینی برابر رای شماره ۴۰۷۵_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۰ گلاسه ۰۳۳۳_۱۴۰۳ 

 لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۲
شناسه آگهی :۱۸۲۴۹۲۳                                                                  

  مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۹۳ _اصلی اراضی ازون بیجه 

۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۹۳ اصلی فوق به مساحت ۵۱۹۳/۳۵ )پنج هزارو یکصدو نودو سه ممیز سی پنج صدم ( متر مربع ابتیاعی آقای بهمن خاکسار 
از محل مالکیت رسمی مولاداد صادقی فرزند علی داد برابر رای شماره ۴۰۶۹_ ۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۰ گلاسه ۰۱۵۳_۱۴۰۱

۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۹۳ اصلی فوق به مساحت ۸۱۳۰)هشت هزارو یکصدو سی (متر مربع ابتیاعی آقای بهمن خاکسار از محل مالکیت رسمی 
محمد حسن کوشش فرزند محمد علی برابر رای شماره ۴۰۶۸_ ۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۰ گلاسه ۰۰۶۷_ ۱۴۰۱

 لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۲
شناسه آگهی :۱۸۲۳۴۹۵                                                                   

مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۸۱۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض خانم معصومه شــیرزاده فرزندعباس  بشــماره شناسنامه ۲۵۱۹۰ درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  
۳۶۸.۰۰۰متر مربع از  پلاک شماره ۹۷ فرعی از ۱۲۸اصلی حلقه سنگ واقع در خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی مشاعی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۱

شناسه آگهی:۱۸۲۴۸۹۸                                                          
سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۴۰۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم تازه گل مرزی فرزند نصرالله بشــماره شناســنامه ۵ صادره از بجنورد درششــدانگ یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی_ باغی به مساحت ۲۵۳۷.۸متر مربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۱۰۸فرعی از ۳۲- اصلی واقع در اراضی موسوم به مرز تپه بخش 
۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی اساعیل نقویان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۱

شناسه آگهی:۱۸۲۵۵۹۲                                                        
  سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۸۰۲۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد فخری فرزند عبدالله بشماره شناسنامه ۱۱ صادره از بجنورد  درششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مســاحت ۶۸۱.۴۱متر مربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شماره ۸۰فرعی از ۱۱۸-اصلی  واقع دراراضی موســوم به ارکان بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
از محل مالکیت ثبتی  عبدالله فخری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۱

شناسه آگهی:۱۸۲۵۷۵۸                                                          سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد



فرود پرندگان مهاجر در آبگيرهای 
خراسان شمالی

رئیــس اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش اداره کل 
محیط زیســت خراسان شمالی گفت: نخستین گروه از 
پرندگان مهاجر مناطق ســیبری برای زمستان گذرانی 

در تالاب ها و آبگیرهای استان فرود آمدند.
محمد تقدیســی اظهار کرد: این پرنده ها شامل اردک 

سرسبز و خوتکا هستند.
وی افزود: ۶۲۳۷ قطعه پرنده مهاجر در فصل ســرمای 
ســال گذشته در این استان سرشــماری شده اند که از 

۲۲ گونه بودند.
به گفته تقدیســی این پرنده ها شــامل اردک سرسبز، 
چنگیر معمولی، خــودکا، خروس کولی، بالکان بزرگ، 
کشیم بزرگ، اردک ارده ای، اردک سرحنایی، حواصیل 

خاکستری و ... بوده اند.
وی ادامه داد: در سال ۱۴۰۱ نیز ۵۶۰۰ قطعه پرنده در 

قالب ۲۲ گونه در این استان سرشماری شده اند.
این مقام مســئول تصریح کرد: در سال گذشته اردک 
دم دراز گونه ای بوده که برای اولین بار در این اســتان 

ثبت شده است.
وی بیان کرد: در خراسان شمالی ۱۱ سایت که شامل 
آبگیر، آب بند، ســد و ... وجود دارد که پرندگان هنگام 
مهاجرت به این استان در این سایت ها مستقر می شوند.

وی تصریح کرد: یکی از مهمترین دغدغه های کنونی 
ما پرداخت حق آبه محیط زیســت برای ادامه زیست 

آبزیان و پرندگان مهاجر است.
رئیس اداره کل محیط زیســت خراسان شمالی گفت: 
پرداخت این حق آبه خیلی رعایت نمی شود و مکاتبات 
لازم نیز در این ارتباط انجام شده چرا که اگر گونه های 
آبــزی و کنار آبزی از بیــن بروند، اکوسیســتم نابود 

می شود.
وی تصریــح کرد: وقوع خشکســالی های پی در پی و 
به خصوص تغییر اقلیم موجب شــده تا زمان مهاجرت 
پرندگان نیز تحت شــعاع قرار گیــرد چراکه به عنوان 
مثال اردک دم دراز گونه ای اســت که به ضرورت در 

این عرض جغرافیایی آمده است.
تقدیسی بیان کرد: از ســوی دیگر کشاورزان نیز باید 
همکاری های لازم را داشته باشند و اراضی کشاورزی 
خــود را به تجهیزات آبیاری نویــن مجهز کنند تا آب 

بیشتری صرفه جویی و مدیریت شود.
وی گفت: ورود ســموم و کودهای کشاورزی به منابع 
آبی سبب تلف شدن آبزیانی می شود که غذای پرندگان 
مهاجر بوده و کشــاورزان باید این مسئله را مورد توجه 

قرار دهند.

خبر

به اطلاع مشترکان شــرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی می 
رســاند بر اساس تدابیر اتخاذ شده و حســب اطلاع رسانی قبلی در 
راستای مدیریت انرژی در فصل سرد سال به علت کمبود و ناترازی 

گاز و عدم تامین ســوخت نیروگاه های برق کشــور، این شرکت با 
هــدف کمترین اعمال محدویت ها در اســتان، اقدام به مدیریت بار 
شــبکه و قطع برق برنامه ریزی شده در تمامی نقاط خراسان شمالی 

به صورت منظم و نوبت بندی مشترکان  از شنبه ۲۶ آبان ماه ساعت 
۹ خواهد کرد.

ضمن قدردانی از همراهی مردم فهیم اســتان بــا پوزش فراوان از 

اعمال ایــن محدودیت ها، تقاضامندیم بــا حداکثر صرفه جویی در 
مصــرف برق و گاز این شــرکت را در تامین بــرق پایدار همراهی 

فرمایند .

 جدول زمانبندی قطعی برق خراسان شمالی اعلام شد 
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شنبه1403/08/26 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3222 - مسلسل 3212 روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

روستایيان خراسان شمالی در طرح سرشماری کشاورزی همکاری کنند     
قائم مقام اجرای طرح سرشــماری عمومی کشاورزی خراسان شمالی 
گفت: کشــاورزان اســتان به ویژه روستاییان غیر ســاکن در مناطق 
روســتایی در اجرای طرح سرشــماری عمومی کشــاورزی همکاری 
بیشتری داشته باشند تا آمار دقیقی از بهره برداران این بخش تهیه شود.

اســماعیل براتی اظهار کرد: برخی از بهره برداران بخش کشــاورزی 
استان در روستاها ســکونت ندارند و بعضا دسترسی آمارگیران به آنان 
به آسانی میسر نیســت از این رو انتظار می رود این افراد با مراجعه به 
دهیاری ها و یا فرمانداری ها، اطلاعات مربوط به سرشــماری عمومی 

کشاورزی را در اختیار قرار دهند.
وی افزود: انتظار می رود کشاورزان و بهره برداران این بخش،  اطلاعات 

درســت و دقیق به ماموران ارائه دهند تا با دستیابی به اطلاعات دقیق 
بتوان تصمیمات اثر گذاری برای توسعه کشاورزی استان اتخاذ کرد.

براتی افزود: طرح سرشــماری کشــاورزی هر ۱۰ سال انجام می شود 
و آمار و اطلاعاتی که امســال جمع می شــود، برنامه ریزی ۱۰ سال 
آتی بخش کشــاورزی را رقم می زند بر این اساس هر چقدر این آمار 
و اطلاعات دقیق و شــفاف باشد قطعا در برنامه ریزی دقیق هم کمک 

خواهد کرد.
آمارگیری تلفنی در ۶ نقطه شهری استان

وی با بیان اینکه سرشــماری کشــاورزی در ۶ نقطه شهری استان به 
صورت تلفنی انجام می شود، گفت: آمار برداری از بهره برداران بخش 

کشــاورزی در شــهرهای بجنورد،  شیروان، اســفراین، درق، جاجرم و 
آشــخانه به صورت تلفنی انجام می شــود و در ســایر مناطق شهری 
و روســتایی اســتان ماموران با مراجعه حضوری نسبت به جمع آوری 
داده ها اقدام می کنند.براتی خاطرنشــان کرد: طرح سرشماری عمومی 
کشــاورزی در ۸۳۵ نقطه خراسان شمالی از ۱۲ آبان ماه آغاز شد و به 
مدت ۴۵ روز در ۱۰ شهرســتان، ۲۵ شــهر و ۸۳۵ آبادی اســتان اجرا 
می شــود.قائم مقام اجرای طرح سرشماری عمومی کشاورزی خراسان 
شــمالی اظهار کرد: فرآیند اجرایی این طرح به وسیله ۲۹۹ نفر اجرا می 
شود و ۸۴ نفر مامور اجرا می شود که پنج نفر از ماموران آمارگیر مربوط 

به داده برداری تلفنی است.

هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدراباد

۱-ششــدانگ یکباب خانه از پلاک ۱۴۴ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مســاحت ۹۰.۵۶ )نود ممیز پنجاه و شش صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای موسی الرضا حمیدی از محل 
مالکیت رسمی غلامحسین حمایلی برابر رای شماره ۴۰۷۰_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۰ _کلاسه ۰۰۶۶_۱۴۰۳

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۲
شناسه آگهی :۱۸۲۳۰۱۰                                                                 

   مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۱_اصلی اراضی قریه باقرخان  

۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۴۸ فرعی از۱۵۱ اصلی فوق به مساحت ۵۳۲/۷۸)پانصدو سی و دو ممیز هفتادو هشت صدم (متر اتبیاعی آقای جواد روحانی 
از محل مالکیت رسمی آقایان احمد روحانی و محمد روحانی برابر رای شماره ۳۹۹۱-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۷ _گلاسه ۰۲۹۳_۱۴۰۳ 

۲- ششدانگ یک قطعه محوطه محصور مشتمل بربنا از پلاک ۱۴۸ فرعی از ۱۵۱ اصلی فوق به مساحت ۹۸۱)نهصدو هشتادو یک(متر مربع ابتیاعی آقای جواد روحانی از 
محل مالکیت رسمی آقایان احمد روحانی و محمود روحانی برابر رای شماره ۳۸۵۵_۱۴۰۳مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۲_ گلاسه ۰۳۴۲_۱۴۰۳

 لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۲
شناسه آگهی :۱۸۲۳۲۰۱                                                                  

  مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۱۲_اصلی اراضی سرچشمه 

۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۱۲ اصلی فوق به مساحت ۲۷۵۷۷/۹۸)بیست و هفت هزارو پانصدو هفتادو هفت ممیز نود و هشت(متر مربع ابتیاعی آقای 
عبداله سنگ سفیدی از محل مالکیت رسمی خانم پروین شادلو برابر رای شماره ۴۰۶۷_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۰

 لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۲
شناسه آگهی :۱۸۲۳۴۰۵                                                                   

مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یکباب ساختمان )منزل( از پلاک ۳۹۶۱ فرعی از۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۲۱۴/۳۰ )دویست و چهارده ممیز سی صدم (متر مربع ابتیاعی آقای حسن رباطی 
از محل مالکیت رسمی مشاعی متقاضی برابر رای شماره ۴۰۶۵_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۰

 لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۲
شناسه آگهی :۱۸۲۳۵۱۹                                                                 

مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد    

هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۲_ اصلی اراضی چمن باقرخان 

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۵۲ اصلی فوق به مســاحت ۵۰۰۷/۸۱)پنج هزارو هفت ممیز هشــتادو یک صدم(متر مربع ابتیاعی آقای غلامحســین 
پوررمضان از محل مالکیت رسمی آقای حسینعلی پوررمضان برابر رای شماره ۴۰۳۴_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۰

 لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۲
شناسه آگهی :۱۸۲۳۵۵۷                                                                   

مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۹_ اصلی اراضی لنگر

۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۵۹ فرعی از ۱۵۹ اصلی فوق به مساحت ۱۱۸۵/۱۲ )هزارو یکصدو هشتادو پنج ممیز دوازده صدم( متر مربع ابتیاعی خانم 
زهرا ذبیحی از محل مالکیت رسمی حسن لنگری ولد ببو برابر رای شماره ۳۸۷۲_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۳

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۲
شناسه آگهی :۱۸۲۳۵۹۸                                                                  

  مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۸ _اصلی اراضی چهار خروار

۱-ششــدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۱۵۰ فرعی از ۸ اصلی فوق به مســاحت ۷۱۲/۸۱)هفتصدو دوازده ممیز هشــتادو یک صدم (متر مربع ابتیاعی آقای اصغر سلماسی از 
محل مالکیت رسمی زینب خانم آدینه پور برابر رای شماره ۴۰۷۳_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۰ گلاسه ۰۲۹۰_۱۴۰۳

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۲
شناسه آگهی :۱۸۲۳۴۳۹                                                                  

  مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۷ _ اصلی اراضی کوه کمر 

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۳۷ فرعی از ۷ اصلی فوق به مســاحت ۱۱۶۷/۷۲)یکهزارو یکصدو شصت وهفت ممیز هفتادو دو صدم (متر مربع ابتیاعی 
آقای علی رضا عصمتی از محل مالکیت رسمی آقای احمد هدایت برابر رای شماره ۳۹۶۹_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۷

 لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشــاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
 معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۲

شناسه آگهی :۱۸۲۳۶۷۳                                                                 
   مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۰۴۹۵-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فهیمه کامکاران فرزند اقربانعلی  بشــماره شناســنامه ۱۰۱ درششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری 
زراعی_ باغی به مســاحت  ۳۰۰۲متر مربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شماره۱۸۲و۱۸۳و۱۸۴فرعی از ۱۳۶- اصلی واقع در اراضی موسوم به بازخانه بخش ۲ حوزه ثبت 
ملــک منطقــه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی گل ابراهیم بازخانه محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۱

شناسه آگهی:۱۸۲۵۹۷۱                                                          
سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۴۰۹ گلاسه ۱۴۰۳/۶۱۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض اقای اسماعیل فیروزه فرزند عیسی  بشماره شناسنامه ۹درششدانگ یک باب منزل به مساحت  ۱۸۳.۸۱متر مربع از  
پلاک شــماره ۳۱۷ فرعی از ۱۶۴اصلی حصار واقع در خراســان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی رمضانعلی سعادتی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 

به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۱

شناسه آگهی:۱۸۲۵۷۰۰                              
                             سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۳۱۹ و گلاسه ۵۴-۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض خانم دلبر علیزاده فرزندحبیب  بشماره شناسنامه ۵۵۲ درششدانگ یک باب مغازه به مساحت  ۱۷۰.۶۰متر مربع از  
پلاک شماره ۲۹۳۵ فرعی از ۱۷۳-اصلی اراضی معصوم زاده واقع در در خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد ازتمامیت  مالکیت ثبتی مشاعی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۱

شناسه آگهی:۱۸۲۶۰۰۵                                                   
        سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۳۳۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض خانم پگاه منفردی فرزند حســن   بشــماره شناســنامه ۳۵۱۶صادره از بجنورد درششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت  ۲۲۴۱.۸۹متر مربع از  پلاک شماره ۱۰۴ فرعی از ۳۲-اصلی اراضی مرز تپه واقع در خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت 
ثبتی حســینعلی شــفیع آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۱

شناسه آگهی:۱۸۲۶۱۵۳                                                         
  سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۲۸۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۲ ورای اصلاحی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۲۹۰ مورخه ۰۸/۰۳/ ۱۴۰۳ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض خانم  عصمت اسلامی حسن 
آبادی فرزند محمد حسن   بشماره شناسنامه ۳۸۸صادره از بجنورد درششدانگ یک قطعه باغ با حق الشرب از رودخانه بازخانه برابر با عرف محل به مساحت  ۱۲۸۱.۰۵متر 
مربع از  پلاک شماره ۴۴ فرعی از ۱۳۸اصلی اراضی قریه حمزانلو واقع در خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت  محمد پهلوان محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۱

شناسه آگهی:۱۸۲۴۷۴۳                                                       
    سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاسه ۱۴۰۳/۳۸۱ و رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۵۶۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شهباز احمدی عبدآباد فرزند قدرت اله بشماره شناسنامه ۷۸ و کد ملی ۰۸۲۹۲۹۳۶۲۰ درششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  ۱۳۳۲.۵۰  مترمربع مفروز و مجزاشــده از  پلاک ۳ اصلی ناحیه ۴ بخش ۵ قوچان واقع در اراضی امیر آباد خریداری مع الواســطه از 
علی بابا خدادادزاده محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۱
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   محمد زارعی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاســه ۱۴۰۲/۳۳۱ و رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۵۱۸۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم تکتم نوروزیان فرزند محمد علی  بشــماره شناسنامه ۱۹۴ و کد ملی ۰۸۲۹۹۰۲۱۴۷ صادره 
شیروان  درششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت  ۱۴۴  مترمربع مفروز و مجزاشده از  پلاک ۱ اصلی واقع در قطعه ۴ شیروان بخش ۵ قوچان موسوم به سه یک 
آب از محل مالکیت جان محمد فیض بخش محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۱
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  محمد زارعی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاسه ۱۴۰۳/۵۲۷ و رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۵۶۶۸ و رای اصلاحی ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۶۱۲۴  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گلدسته رازقی  فرزند علی  بشماره شناسنامه ۸۶۱ 
و کد ملی ۰۸۲۸۳۰۱۲۹۸ صادره شــیروان  درششــدانگ یک قطعه باغ  به مساحت  ۵۰۰.۲۰  مترمربع قســمتی از  پلاک ۱ اصلی سه یک آب  ناحیه ۴ شیروان بخش ۵ 
قوچان از محل مالکیت غلامرضا گلی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۱
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  محمد زارعی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

خوردنآنتیبیوتیکخودکشیناآگاهانهاست
عادت کردیم برای کوچک ترین سرماخوردگی و سرفه  ای، سراغ 
قفســه داروهای خانگی برویم و ســریع یک کپســول آموکسی 

بخوریم و اگر نبود، راهی داروخانه شویم.
بــه گزارش اتفاقیه به نقــل از خبرنگار مهر، متأســفانه فرهنگ 
مصرف درست و صحیح دارو در کشور ما آن طور که باید و شاید 
به درستی ترویج نشده و همین موضوع سبب گشته که بیشترین 
مصــرف داروهای آنتی بیوتیک را برای خــود ثبت کنیم. این در 
حالی است که از خطرات و عوارض جدی این قبیل داروها؛ چندان 

آگاه نیستیم و نمی دانیم چه بلایی سر سلامت ما می آورد.
بررســی ۱۰ داروی پرمصرف در کشــور نشــان می دهد که آمار 
اســتفاده از آنتی بیوتیک ها روند افزایشی داشته و آموکسی سیلین 

پرفروش ترین داروی نیمه نخست ۱۴۰۳ بوده است.
ســیدحیدر محمدی رئیس ســازمان غذا و دارو گفت: کپســول 
آموکســی ســیلین ۵۰۰ میلی گرم در نیمه نخست سال جاری از 

لحاظ تعداد و مبلغ، پرفروش ترین داروی بازار بود.
وی با اشاره به آمار پرفروش ترین داروهای بازار دارویی کشور در 
۶ ماهه گذشــته، افزود: پس از آموکسی سلین، داروهایی همچون 
ivig، ســرم تزریقی، اســتامینوفن، آزیترومایســین، سفکســیم، 
آموکسی کلاو، کلوپیدوگرل، آدالیمومب تزریقی، انسولین آسپارت، 
واکســن آنفولانز )۴ ظرفیتی( و ســفازولین تزریقی به ترتیب ۱۰ 

داروی پرفروش از لحاظ ریالی بوده اند.
به گفتــه محمدی، با توجه بــه اینکه در فهرســت ۱۰ موردی 
داروهای پرفروش چهار مورد آن مربوط به آنتی بیوتیک ها است، 
نشان می دهد که باید در حوزه تجویز همچنین مصرف خودسرانه 

این دارو اقدامات فرهنگی بیشتری صورت گیرد.

رئیس سازمان غذا و دارو تصریح کرد: از بین داروهای پرفروش از 
نظر تعداد نیز، همچنان آموکسی سیلین در رتبه اول و قرص های 
ســرماخوردگی بزرگســالان، متفورمیــن، اســتامینوفن کدئین، 
فاموتیدین، لووتیروکســین، آســپیرین، لوزارتان، )اســتامینوفن، 
کافئیــن، ایپوپروفن( و قرص پنتوپــرازول به ترتیب در رتبه های 

بعدی قرار دارند.
آنتی بیوتیک ها، انواعی از داروهای قدرتمند هســتند که توانایی 
درمان برخــی از گونه های باکتری را دارند. مصرف آنتی بیوتیک 

ها، می تواند جان انسان ها را نجات دهد.
وقتی که یک باکتری وارد بدن می شــود، قبل از رشــد و تکثیر 
و ایجاد علائم، گلبول های ســفید خون )WBCs( به آنها حمله 
می کنند و به صورت طبیعی آنهــا را از بین می برند. با این حال، 
گاهی اوقات تعــداد باکتری ها خیلی زیاد می شــود و بدن دیگر 
توانایی مبارزه با آنها را ندارد. در چنین شــرایطی، آنتی بیوتیک ها 
می توانند به از بین بــردن باکتری ها کمک کنند. آنتی بیوتیک ها 
انــواع گوناگونــی دارند که هر کــدام در درمان نــوع خاصی از 

باکتری ها مؤثر هستند.
زمانی که به عفونت های باکتریایی مبتلا می شــوید، مصرف آنتی 
بیوتیک آغاز می شود. تشخیص این نوع بیماری ها بر عهده پزشک 
است و در صورت نیاز برای شما آنتی بیوتیک تجویز می کند. شما 

نباید این داروها را سر خود و بدون نسخه تهیه و مصرف کنید.
بیماری هایــی که بر اثر ورود ویروس به بدن ایجاد می شــوند، با 
آنتی بیوتیک قابل درمان نیســتند. حتی گاهی اوقات پزشــک هم 
قادر به تشــخیص عفونت باکتریایی از ویروسی نیست. در چنین 
شرایطی ممکن اســت نیاز به انجام آزمایش برای تشخیص نوع 

عفونت باشد تا در صورت نیاز بتوانید آنتی بیوتیک مصرف کنید.
بنابر اعلام ســازمان غــذا و دارو، آنتی بیوتیک ها در فهرســت 
داروهای بدون نســخه یا همان OTC قرار ندارند و از همین رو، 
داروخانه ها اجازه ندارند این قبیل داروها را بدون نســخه پزشک 
عرضه کنند. این در حالی اســت که چنیــن تخلفاتی به وفور در 

سطح برخی از داروخانه های کشور مشاهده می شود.
چند روز قبل وقتی برای تهیه نســخه دارو وارد داروخانه شدم و 
منتظر بودم، دیدیم که یک مراجعه کننده وارد شد و تقاضای چند 
ورق آموکســی سیلین کرد. مسئول فنی که یک خانم بود، پرسید 
این همه کپســول را برای چه می خواهد و آن مرد میانســال هم 

گفت که وقتی ناخوش می شویم، می خوریم.
به همین راحتی، مسئول فنی داروخانه پذیرفت و قانع شد که چند 

ورق آموکسی سیلین بدون نسخه بدهد.
متأســفانه چنین صحنه هایی در برخی از داروخانه ها به وفور دیده 

می شود و کسی هم پاسخگو نیست.
مینو محرز متخصــص بیماری های عفونی، با بیان اینکه مصرف 
زیاد آنتی بیوتیــک دردی را دوا نمی کند و باید کنترل عفونت در 
بیمارســتان ها در اولویت قرار گیرد، گفــت: به عنوان مثال برای 
بیمــار در ICU فقط باید یک دوز آنتی بیوتیک مصرف شــود در 

حالی که مصرف زیاد آن باعث تشدید عفونت می شود.
وی ادامــه داد: مصرف آنتی بیوتیک در بیمارســتان ها فاجعه بار 

است و هشدار می دهم که جان نسل آینده را به خطر می اندازد.
محرز با بیان اینکه فرهنگ مصرف دارو در کشور را نداریم، گفت: 
داروخانه ها نباید به مردم هر دارویی را که می خواهند بدون نسخه 
بدهند زیرا ســلامت آنها را به خطر می اندازد و دارو بدون نسخه 

نباید مصرف شود.
در همین حال، آرش ســیفی عضو کمیته کشوری کنترل عفونت 
و مصرف منطقی آنتی بیوتیک، با بیان اینکه سالانه بیش از ۱۰۰ 
هزار مورد ابتلاء به عفونت بیمارستانی در کشور گزارش می شود، 
گفت: حدود ۲۰ درصد بیماران به خصوص در بخش مراقبت های 

ویژه بر اثر عفونت بیمارستانی جان خود را از دست می دهند.
به نظر می رســد بــرای در مصون ماندن از خطــرات و عوارض 
مصرف بی رویه آنتی بیوتیک ها در کشــور، باید تدبیر ویژه ای در 
نظــر گرفت. زیرا، خوردن آنتی بیوتیــک مثل نقل و نبات، گویی 

خودکشی ناآگاهانه است.

درب بانکهای استان روی همان پاشنه قبلی می چرخد
اتفاقیه/شکیبا

دریافت تســهیلات بانکــی بعنوان یکــی از چالش های 
همیشگی خانوارهای ایرانی بحساب می آید و گره خوردن 
زندگی مردم به تکنولوژی، وابستگی به بازار و افزایش نظم 
نظــام مالی و بانکی در اقتصاد و زندگی اقتصادی خانوارها 
باعث شده است تا بانکها نقشی اساسی بعنوان عامل رشد 

و رفع فقر در زندگی مردم داشته باشند
به گــزارش اتفاقیه ، بانکها ضمن اینکــه وظیفه برقراری 
ایجاد تعادل میان عرضــه و تقاضا را به دوش دارند، تاثیر 
بسیار زیادی نیز بر زندگی شــخصی مردم می گذارند که 
باتوجه به سیاست دولتها در قبال سیستم بانکی، میزان این 

تاثیرات متغیر خواهد بود

دولت باید شــرایط مناسب زندگی شــهروندان را از طریق 
ارائه خدماتی نظیر برقراری امنیت، رفاه، آموزش و بهداشت 
فراهــم آورد که ارائه تســهیلات بانکی نیز از جمله همین 

خدمات می باشد
حال باتوجه بــه اینکه نظام بانکداری یکی از بازوان دولت 
برای تامین رفاه و آســایش شــهروندان است، هر نوع کم 
کاری در ارائه تســهیلات بانکی نیز می تواند آسیب های 
جبران ناپذیری را به زندگی افــراد تحمیل نماید که بیراه 
نیست اگر بگوییم سالهاست درب بانکهای خراسان شمالی 
روی همین پاشنه می چرخد و همکاری لازم با مردم جهت 

ارائه تسهیلات بانکی وجود ندارد
یکی از دغدغه های مردم هنگام درخواســت تســهیلات 

بانکی، موضوع معرفی ضامن به بانک اســت که باتوجه به 
ســختگیری های بانکها، به یک چالش جدی تبدیل شده 

است
در استانهای کمتر توســعه یافته همچون خراسان شمالی، 
همــکاری بانکها با مردم و مســئولین مــی تواند راههای 
توسعه را هموارتر ســازد و ارائه تسهیلات بانکی به مردم 
جهت توانمند ســازی خانوارها باعث رونق کســب و کار 
در اســتان می شــود که در اکثر موارد سخت گیری های 
ســلیقه ای جهت ارائه تسهیلات از ســوی بانکها نه تنها 
انتقاد اکثریت شــهروندان را بهمراه داشــته که گاها ترمز 
توسعه اســتان را نیز می کشداگر به زبان ساده تر نیز بیان 
کنیم، ضمن وام گرفتن از فرمایشات رهبر انقلاب که بارها 

بر همکاری بانکها جهت تســهیل ارائــه خدمات به مردم 
تاکید داشــته اند، با متمرکز شدن تمامی حسابهای بانکی، 
ســختگیری بانکها در مورد ضامن به روش ســنتی یک 
فرایند غلط بنظر می رســد که همگام با الکترونیکی شدن 

خدمات دولت باید بروزرسانی شود
باتوجه به وابســتگی مردم به بانــک و بازارهای مالی، با 
مسدود نمودن تمامی حســابهای بانکی یک شخص می 
تــوان زندگی روزمره او را مختل نمود که در نهایت مجبور 
به پرداخت اقساط بانکی شــود و چرخیدن درب بانکهای 
استان روی همان پاشنه قبلی که همانا سختگیری در مورد 
ضامنین می باشــد، به جز کند کردن چرخ اقتصادی استان 

حاصل دیگری ندارد.

مدیرکلامورعشایریاستان:

شرکتبرقتحویلپنلهایخورشیدیبه
عشایرخراسانشمالیراسرعتبخشد

مدیر کل امور عشــایری خراســان شمالی تاکید کرد: شــرکت برق تحویل پنل های خورشیدی به عشایر 
اســتان را سرعت بخشد.محمدی کوشکی اظهار کرد: از سال ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰ محل تامین اعتبار اعتبارات 
تملک دارایی اســتان بود که از این محل ۴۵۰ دستگاه پنل خورشــیدی به عشایر استان تحویل شد.وی 
افزود: اما از ســال ۱۴۰۰ به بعد اعتبار مورد نیاز برای خرید این دســتگاه ها تغییر پیدا کرد و هم اکنون از 
محل صرفه جویی و برداشــت یک درصد قبوض برق تامین می شود که تاکنون از این محل۱۱۵۰ دستگاه 
پنل تحویل و توزیع شــده است.محمدی کوشکی ادامه داد: تا ۵۴۰۰ خانوار عشایری در تعهد شرکت برق 
اســت که این شرکت در تحویل دســتگاه ها کار را سرعت بخشد.این مقام مســئول با بیان اینکه یکی از 
نیازمندی های کنونی عشــایر، انرژی برق است، تاکید کرد: عشایر برای شارژ گوشی های موبایل و دانش 
آموزان برای انجام تکالیف خود نیاز به روشــنایی دارند.وی خاطرنشــان کرد: تحویل ســالانه حدود ۳۰۰ 

دستگاه پنل خورشیدی به این جامعه کم است و تحویل این دستگاه ها باید افزایش یابد.


